

**Visions Graphic K/S**  
Hammerholmen 15  
2650 Hvidovre  
CVR-nr. 32451438

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.01.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Keld Dahlin Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Visions Graphic K/S  
Hammerholmen 15  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 32451438

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Keld Dahlin Hansen, direktør, komplementarselskabet A-BED ApS

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for grafisk produktion samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.025 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Der er i årsrapporten ikke udgiftsført løn til indehavere.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.407.827</b>	<b>3.303.001</b>
Personaleomkostninger	1	(314.031)	(430.681)
Af- og nedskrivninger		<u>(19.286)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.074.510</b>	<b>2.872.320</b>
Andre finansielle indtægter		414	13
Andre finansielle omkostninger		<u>(49.631)</u>	<u>(98.507)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.025.293</u></b>	<b><u>2.773.826</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.025.293</u>	<u>2.773.826</u>
		<b><u>1.025.293</u></b>	<b><u>2.773.826</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		115.715	135.001
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>115.715</b>	<b>135.001</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>115.715</b>	<b>135.001</b>
Råvarer og hjælpematerialer		154.600	88.769
<b>Varebeholdninger</b>		<b>154.600</b>	<b>88.769</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		603.782	896.423
Andre tilgodehavender		21.800	0
Periodeafgrænsningsposter		316.475	74.750
<b>Tilgodehavender</b>		<b>942.057</b>	<b>971.173</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>562</b>	<b>678.823</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.097.219</b>	<b>1.738.765</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.212.934</b>	<b>1.873.766</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		105.000	105.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		(105.000)	(105.000)
Overført overskud eller underskud		<u>(80.245)</u>	<u>728.962</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(80.245)</u></b>	<b><u>728.962</u></b>
Bankgæld		385.040	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		345.013	688.065
Gæld til tilknyttede virksomheder		220.808	236.317
Anden gæld		<u>342.318</u>	<u>220.422</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.293.179</u></b>	<b><u>1.144.804</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.293.179</u></b>	<b><u>1.144.804</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.212.934</u></b>	<b><u>1.873.766</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	105.000	(105.000)	728.962	728.962
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(1.834.500)	(1.834.500)
Årets resultat	0	0	1.025.293	1.025.293
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>105.000</b>	<b>(105.000)</b>	<b>(80.245)</b>	<b>(80.245)</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	264.232	363.783
Pensioner	46.777	62.072
Andre omkostninger til social sikring	3.022	4.826
	<b>314.031</b>	<b>430.681</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		135.001
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>135.001</b>
Årets afskrivninger		(19.286)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(19.286)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>115.715</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>1.472.156</b>	<b>856.200</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant, nom. 1.000.000 kr. med sikkerhed i simple fordringer, varelager og driftsmateriel mv.
